

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 07 Rozpočet členěný

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Marent Demolice s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 15. 11. 2023

Projektant:

IČ:
DIČ:
IČ: 26390931
DIČ: CZ 26390931

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			599 523,63
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 599 523,63	Výše daně 125 899,96
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			725 423,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

11/1/27



MARENT
DEMOLICE
Pražská
Praha-Sokolov-Most-Plzeň
Stará Ovčárna čp. 2146, 356 01 Sokolov
IČ: 263 90 931, DIČ: CZ26390931
www.marentdemolice.cz

②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 07 Rozpočet členěný

Místo: Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Marent Demolice s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		599 523,63	725 423,59
SO 00	Demolice stávajíc...	599 523,63	725 423,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07 Rozpočet členěný

Objekt:

SO 00 - Demolice stávajíc...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Marent Demolice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26390931

CZ 26390931

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

599 523,63

DPH základní
snížená

Základ daně

599 523,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

125 899,96

0,00

Cena s DPH

v CZK

725 423,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

11/1/23



MARENT
DEMOLICE

Praha-Sokolov-Most-Plzeň
Ovčárna čp. 2146, 356 01 Sokolov
263 90 931, DIČ: CZ26390931
www.marentdemolice.cz

②

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07 Rozpočet členěný

Objekt:

SO 00 - Demolice stávajíc...

Místo:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Marent Demolice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

599 523,63

HSV - Práce a dodávky HSV

584 913,65

1 - Zemní práce

8 910,00

8 - Trubní vedení

1 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

208 316,70

997 - Přesun sutě

366 186,95

PSV - Práce a dodávky PSV

6 762,40

712 - Povlakové krytiny

6 762,40

M - Práce a dodávky M

2 500,00

21-M - Elektromontáže

2 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 347,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07 Rozpočet členěný

Objekt:

SO 00 - Demolice stávajíc...

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							599 523,63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				584 913,65
D		1	Zemní práce				8 910,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	450,000	19,80	8 910,00
D		8	Trubní vedení				1 500,00
2	K	866151.R00	Demontáž připojení vodovodu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				208 316,70
3	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	80,444	720,00	57 919,68
	W		40,35*8,35*0,1			33,692	
	W		(40,35*0,8*0,6)*2			38,736	
	W		(8,35*0,8*0,6)*2			8,016	
	W		Součet			80,444	
4	K	961055.R00	Bourání základových pasů z ŽB - odhad	m3	45,360	720,00	32 659,20
	W		126*0,6*0,6			45,360	
	W		Součet			45,360	
5	K	981013416	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 30 do 35 % těžkou mechanizací	m3	1 183,556	95,00	112 437,82
	W		1264			1 264,000	
	W		-80,444			-80,444	
	W		Součet			1 183,556	
6	K	998001.R00	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	soubor	1,000	5 300,00	5 300,00
D		997	Přesun sutě				366 186,95
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	450,000	27,00	12 150,00
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 110,224	25,00	27 755,60
	W		1106,748			1 106,748	
	W		3,476			3,476	
	W		Součet			1 110,224	
9	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1 110,224	10,00	11 102,24
10	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 110,224	157,50	174 860,28
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 661,344	9,00	59 952,10
	W		1110,224*6			6 661,344	
	W		Součet			6 661,344	
12	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1 110,224	12,20	13 544,73
13	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 110,224	60,00	66 613,44
14	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,476	60,00	208,56
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 762,40
D		712	Povlakové krytiny				6 762,40
15	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plně ploše dvourvrstvé	m2	316,000	21,40	6 762,40
	W		316			316,000	
	W		Součet			316,000	
D		M	Práce a dodávky M				2 500,00
D		21-M	Elektromontáže				2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	741210.R00	Demontáž a odpojení rozvodnice elektro + odpojení hl. přívod elektro	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 347,58
17	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,003	594 176,05	1 782,53
18	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,004	594 176,05	2 376,70
19	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,002	594 176,05	1 188,35